DÉLÈGUE au Président ou à son représentant la fixation des subventions par commune par voie de 
décision au vu du nombre de secteurs d’enquête couverts par chacune d’entre elles le soir de la Nuit 
de la Solidarité. 

PREND acte que le montant total prévisionnel de l’indemnisation forfaitaire des communes s’élève 
à 140 000 € (cent quarante mille euros). 

DIT que la dépense correspondante sera imputée au chapitre 65 du budget 2026 de la Métropole 
du Grand Paris. 

ADOPTE À L'UNANIMITÉ DES SUFFRAGES EXPRIMÉS 

Le Président de la Métropole du Grand Paris 

Patrick OLLIER 
Ancien Ministre